
Zarządzenie nr 44/23 

Burmistrza Miasta i Gminy Łagów 

z dnia 25.05.2023r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

na podstawie art. 52, 53, 54, 55 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W celu dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. „Zakup sprzętu                        

i oprogramowania wraz ze szkoleniami do projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”               

w Gminie Łagów” powołuję komisję przetargową w składzie: 

1. Małgorzata Sitarz – Przewodnicząca Komisji Przetargowej, 

2. Marek Sitarz – Sekretarz Komisji Przetargowej, 

3. Małgorzata Borek –  Członek Komisji Przetargowej. 

§ 2 

Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi przetarg i dokona wyboru oferty zgodnie  

z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz Regulaminem Pracy Komisji 

Przetargowej, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 

                                                                                                                          /-/ Paweł Marwicki 

 


